BulkySoft

BulkySoft® classic toilet tissue rolls 145

66600 Classic

Specifiche tecniche

Colore

Marchio

Qualita della carta
Numero veli

Goffratura

Numero strappi rotolo
Altezza Rotolo
Diametro Rotolo

Tipo anima

Diametro interno anima
Lunghezza carta per rotolo
Numero pezzi

Pezzi a confezione

Bianco
BulkySoft
Cellulosa
2

Rombo
145

95

105
Rigida
45

15,22

10

12
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CartiercCarrara

CARING FOR WHAT’'S NEXT



